
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "25" лютого 2019 року                                                                                    № 19 
 

 

 

Про депутатський запит депутата районної 

ради Шацької В. до сесії Баштанської район-

ної ради щодо надання згоди на безоплатне 

прийняття ноутбуків з балансу комунального 

закладу «Центр фінансово-статистичного 

моніторингу, матеріально-технічного та ін-

формаційного забезпечення освітніх закла-

дів» Миколаївської обласної ради зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області у спільну влас-

ність територіальних громад міста, сіл Баш-

танського району 

    

 

Двадцять восьма сесія 

 сьомого скликання 

    

 

 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Шацької В.           

від 18 лютого 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо надання згоди 

на безоплатне прийняття ноутбуків з балансу комунального закладу «Центр       

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та інформаційного      

забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району, відповідно до пункту 20 

частини першої та дев'ятої статті 43, частини четвертої та п'ятої статті 60 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 9 постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 

№1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», на під-

ставі пункту 5 рішення Миколаївської обласної ради від 05 лютого 2019 року №11 

«Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного майна зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 

комунальну власність територіальних громад області», враховуючи рішення пре-

зидії районної ради від 21 лютого 2019 року №2, районна рада 
 

 

 



2 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Шацької В.           

від 18 лютого 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо надання згоди 

на безоплатне прийняття ноутбуків з балансу комунального закладу «Центр фінан-

сово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та інформаційного за-

безпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району (додається).  

 

2. Надати згоду на безоплатне прийняття 15 (п'ятнадцять) ноутбуків           

Acer Extensa EX2519-P99S NX.EFAEU.092, вартістю 13356,00 грн на суму 

200340,00 грн з балансу комунального закладу «Центр фінансово-статистичного 

моніторингу, матеріально-технічного та інформаційного забезпечення освітніх    

закладів» Миколаївської обласної ради зі спільної власності територіальних гро-

мад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району, закріпивши їх у подальшому за закладами 

освіти. 

 

3. Баштанській районній державній адміністрації як органу управління май-

ном в установленому чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів 

щодо прийняття майна, зазначеного у пункті 2 цього рішення, зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району. 

 

4. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради           

Шацької В. від 18 лютого 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо на-

дання згоди на безоплатне прийняття ноутбуків з балансу комунального закладу 

«Центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та інфор-

маційного забезпечення освітніх закладів» Миколаївської обласної ради зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну 

власність територіальних громад міста, сіл Баштанського району. 

 
 

 

Голова районної ради                                                    А. ПЕТРОВ 
 


